[image: Герб]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                    (второго   созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
 от  17  февраля 2020 г                                №29-104                                           с.Новая Ивановка

О внесении изменений в решение Совета депутатов  Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области «Об утверждении правил  землепользования  и застройки Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области» №101-238(а) от 29.12.2012 г. , «О внесении изменений в решение Совета депутатов  Новоивановского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области «Об утверждении правил  землепользования  и застройки Новоивановского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области» №90-251 от 05.02.2013 г.(с изменениями от 22.10.2015г. №27-125)»

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Симоновского  муниципального образования Калининского муниципального  района Саратовской области, Совет депутатов  Симоновского муниципального образования Калининского муниципального  района Саратовской области,
РЕШИЛ:
1. Дополнить  Правила  землепользования  и застройки Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Правила  землепользования  и застройки  Новоивановского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области  ,  а именно:
-   Добавить  в пункт 1 статью 12.10   части III   вид разрешенного использовании « -Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции (размещение зданий, сооружений используемых для производства, хранения, первичной и глубокой переработки сельскохозяйственной продукции)».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава    Симоновского
муниципального образования                                       	     В.В.Песков

image1.jpeg